
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^9 » декабря 2022 г. №

с. Шелаболиха

Об отмене постановления Администрации 
района от 07.12.2015 № 593 «Об утвержде
нии Положения о комиссии Администра
ции района по предупреждению и ликви
дации чрезвычайных ситуаций и обеспече
нию пожарной безопасности Шелаболи- 
хинского района и состава комиссии»

В соответствии с частью 1 статьи 56 и статьей 57 Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации района от 07.12.2015 № 593 
«Об утверждении Положения о комиссии Администрации района по предупрежде
нию и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Шелаболихинского района и состава комиссии».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихин
ского района.

/1/ /
Глава района А.Н. Шушунов


